ラジオと地域情報メディアの今後に関する研究会（第 11 回会合） 議事要旨

１ 日時

  平成 22 年 7 月 5日（月）17 時 30 分～19 時 30 分

２ 場所

  総務省講堂（地下２階）

３ 出席者（敬称略）

  （構成員）

  上滝徹也（座長）、石井彰、伊藤恵、入江たのし、芝勝徳、西田善太、舟橋洋介、三浦

佳子

（総務省）

  内藤総務副大臣、山川情報流通行政局長、久保田審議官、武田情報流通行政局総務課

長、大橋放送政策課長、田中放送技術課長、武居放送政策課企画官、荻原地域放送推

進室技術企画官

（事務局）

  情報流通行政局放送政策課

４ 配布資料

  資料 11－１   ラジオと地域情報メディアの今後に関する研究会報告書（案）

５ 議事概要

（１）開会

（２）報告書（案）について

○ 舟橋構成員より、報告書（案）について、前回の研究会の議論を踏まえた書き増

しや細かな部分の修正はあるが、基本的に研究会の議論を超える記述はない旨の

説明があった。

○ 報告書（案）のとおり報告書をとりまとめることが了承された。

以上